
Montemonaco lì 08-10-20

IL RESPONSABILE DELL’AREA
   PAGLIARONI VITTORIO

Numero  170   Del  08-10-20

Registro Generale 311

      COMUNE DI MONTEMONACO
            PROVINCIA DI ASCOLI PICENO

                                 Ufficio Tecnico

DETERMINAZIONE ORIGINALE

DEL RESPONSABILE

Oggetto: LIQUIDAZIONE DITTA SEBACH SPA

DETERMINAZIONI TECNICO n. 170 del 08-10-2020 - Pag. 1 - COMUNE DI MONTEMONACO

DELL’AREA TECNICO MANUTENTIVA



IL RESPONSABILE DELL’UFFICIO TECNICO

VISTO il decreto sindacale n. 2 del 06.02.2020 con il quale venivo nominato Responsabile
del’Area Tecnico Manutentiva;

RICHIAMATA la deliberazione di Consiglio Comunale
- n. 14 del 10.07.2020 con la quale è stato approvato il D.U.P ( Documento Unico di
Programmazione);
- n. 15 del 10.07.2020 con la quale è stato approvato il bilancio di previsione 2020/2022;

VISTO il D.Lgs. 267/200;

VISTO lo Statuto Comunale;

VISTO il vigente Regolamento di contabilità;

VISTO il D.Lgs. 50/2016;

RICHIAMATA la propria determinazione n. 117 R.G. 218 del 22.07.2020 con la quale è
stata impegnata la somma per il noleggio di n. 3 bagni chimici per la manifestazione
musicale Risorgi Marche 2020;

DATO ATTO che il servizio è stato regolarmente svolto;

VISTO l’attestato di regolarità contributiva della ditta SEBACH SPA;

CONSIDERATO che la ditta affidataria ha prodotto la fattura n. 787 del 7.10.2020 e che
si rende necessario procedere alla liquidazione della stessa;

VISTA la fattura n. V20148116 del 29.07.2020, assunta al prot. n.3835 del 04/08/2020,
della ditta SEBACH S.P.A con sede in Via Fiorentina n. 109 – 50050 Certaldo (FI) C.F.
04530950486 per il seguente importo: Imponibile € 700,00, oltre IVA 22% pari ad €
154,00, per un importo complessivo di € 854,00;

DATO ATTO che:
- il numero identificativo della gara (CIG) assegnato dall'AVCP per la procedura in
argomento è il seguente: ZCA2DC1D0B;

RITENUTO pertanto di dover provvedere alla liquidazione della sopra citata prestazione

RICHIAMATE e riconosciute le norme sulla tracciabilità dei flussi finanziari;

D E T E R M I N A

DI RITENERE la premessa narrativa quale parte integrante e sostanziale della1.
presente determinazione;

DI LIQUIDARE la fattura n. V20148116 del 29.07.2020, assunta al prot. n. 38352.
del 04/08/2020, della ditta SEBACH S.P.A con sede in Via Fiorentina n. 109 –

DETERMINAZIONI TECNICO n. 170 del 08-10-2020 - Pag. 2 - COMUNE DI MONTEMONACO



50050 Certaldo (FI) C.F. 04530950486 per il seguente importo: Imponibile €
700,00, oltre IVA 22% pari ad € 154,00, per un importo complessivo di € 854,00;
DI DARE ATTO che la spesa complessiva di € 854,00 trova imputazione al3.
nuovo codice di bilancio 01.05-1.03.02.09.000 ex cap. 82 giusto impegno di spessa
n. 113 del 23.07.2020;

DI ATTESTARE che in relazione al presente provvedimento sono assenti ipotesi4.
di conflitto d'interessi, ai sensi dell'art. 6 bis L. 241/1990, dell'art. 6 D.P.R. 62/2013
e del Codice di comportamento comunale;

DI DARE ATTO:5.
- che il presente provvedimento verrà pubblicato per 15 giorni sull’albo pretorio
dell’Ente, nonché nell’apposita sezione dell’amministrazione trasparente ai sensi
dell’art. 23 co.1 lett. b) D. Lgs. 33 del 14/03/2013 e dell’art. 29 D. Lgs 50 del
18/04/2016;
- che presente determinazione, sarà trasmessa al Responsabile del Servizio
Finanziario, per i successivi adempimenti;

DETERMINAZIONI TECNICO n. 170 del 08-10-2020 - Pag. 3 - COMUNE DI MONTEMONACO



Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria ai sensi degli artt.
109, 2° comma e 151, 4° comma  del D.Lgs. 267 del 18/08/2000, del
Responsabile del Servizio Finanziario.

08-10-2020 Il Responsabile Ufficio Finanziario

 ERCOLI PASQUALE

_______________________________________________________________

N. 465 R.P.
Ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza amministrativa, la presente
determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio per quindici giorni consecutivi
a partire dal 02-11-2020.

Montemonaco, lì 02-11-2020

Il Funzionario Incaricato
-FORESI MASSIMILIANO

_______________________________________________________________

DETERMINAZIONI TECNICO n. 170 del 08-10-2020 - Pag. 4 - COMUNE DI MONTEMONACO


